
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 07.10.2015                                                                                                   № 16 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению главы Нагорного сельского 
поселения от 15.05.2015 №221 «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение»  
 

 

 
 

В целях повышения эффективности муниципального управления, 
перехода к составлению проекта бюджета поселения в программной 
структуре, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,  
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в приложение к постановлению главы Нагорного сельского 
поселения от 15.05.2015 №221 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» следующие 
изменения: 

1.1. В таблице по форме 1 «Краткая характеристика (паспорт) 
муниципальной программы» строку десятую «Ресурсное обеспечение за счет 
средств бюджета поселения» изложить в следующей редакции: «Ресурсное 
обеспечение, в том числе по годам реализации и источникам 
финансирования». 

1.2. В таблицу по форме 4 «Перечень основных мероприятий» 
добавить графу «Срок реализации программных мероприятий». 

1.3. В таблицу по форме 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной 
программы» добавить графу «Наименование  мероприятий». 



 2

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 
 
 
 
И.о.главы администрации                                                              О.И. Копылова 

 


